
D.D. n. 105
Anno 2022

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute;

RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO Il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, recante il Codice dei Contratti Pubblici;

RICHIAMATA la delibera n. 7/2020 del Consiglio di Amministrazione (prot. n. 1166 del 10
marzo 2020), con la quale veniva conferita “delega, coi relativi poteri di
determinazione a contrarre, aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, al
Direttore Generale per l’affidamento e la stipula dei contratti relativi
all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 80.000
euro” ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il D.D. 90/2022, protocollo n. 1763 del 24/03/2022, con cui si autorizza alla
spesa per il servizio di pubblicizzazione dei bandi di dottorato GSSI (XXXVIII
ciclo) con la società Academic Media Group International AB (Academic
Positions);

PRESO ATTO che nel richiamato D.D. 90/2022 è contenuto un mero errore materiale, in
particolare l’anno della voce di budget per la copertura delle spese;

DECRETA

ART. 1

Nel D.D. n. 90/2022 laddove è scritto:
ART. 2
L’importo di € 1.451,80 (IVA al 22% inclusa) trova copertura nella voce di budget 2021: C.A.
04.03.08.01.05 “Spese per la promozione dell’Ateneo”

si deve leggere:
ART. 2
L’importo di € 1.451,80 (IVA al 22% inclusa) trova copertura nella voce di budget 2022: C.A.
04.03.08.01.05 “Spese per la promozione dell’Ateneo”

GSSI Gran Sasso Science Institute
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it


ART. 2

Per  quanto non modificato dal presente decreto, resta in vigore il D.D. n. 90/2022.

Il Direttore Generale
Dott. Mario Picasso

GSSI Gran Sasso Science Institute
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it

		2022-03-30T11:08:34+0200
	PICASSO MARIO




